
Gabinete do 
Paraná, em 10 de janeiro de 2022. 

GERS 

eito Municipal de Três Barras do 

GUSSO 

01@lB9 	ESTADO DO PARANÁ 

Vrdrifurn uniripai 	'Crés 'Parras ,ho arauá 
PUBLICADO EM: 
3.ioi___2  __,,L—so • 2  _ 	CAPITAL DO FEIJÃO 

iornal_____ 
Página_2_9"__ 
Erlição , 

RespjISáVe 

SÚMULA: 	Nomeia 	Assessor 	Técnico 
Administrativo, Contábil, Financeiro e Planejamento, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 
LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, 1 DA LEI ORGÂNICA e 
NA LEI 2199/2022 DE 04/01/2022. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado o -senhor Dalvo Koerich, 
inscrito na Cédula de Identidade RG n° 1.244.836 e no,,CPF n° 302.698,149-49 
para exercer o cargo em comissão de Técnico Administrativo, Contábil, 
Financeiro e Planejamento, do Município de Três Barras do Paraná, 

§ 1°. A remuneração será a contida na Lei 
Municipal n°2199/2022 de 04/01/2022 símbolo CC-1. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Prefeito Municipal 

DECRETO N° 473312022 
Data: 10/01/2022 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

